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Freiw. Feuerwehr Aurich - 26603 AdTich

FEUERWEHR
STADT AURICH

Freiwillige Feuerwehr Stadt Aurich
Ortsfeuerwehr Aurich

FockenbollwerkstraRe 45 | 26603 Aurich
info@feuerwehr-aurich.de
www.feuerwehr-aurich.de

Alle Dienstabende werden in Kompletter Schutzausristung und Sicherheitsschuhen durchge-
fuhrt. Anderungen sind der JF-Flhrung vorbehalten. Bei Abwesenheit 24H Vorher abmelden!

Datum Thema Uhrzeit Uniform
12.01.24 Dienst 17-19:00 Uhr ja
13.01.24 Weihnachtsbaumsammelaktion 07:30 -18:00 Uhr Ja
19.01.24 JHV JF 17-19:00 Uhr Ja
26.01.24 JHF FF 19-22:00 Uhr Ja
09.02.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
16.02.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
23.02.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
01.03.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
08.03.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
15.03.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
18.03.24 — | OSTERFERIEN
01.04.24
05.04.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
12.04.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
19.04.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
26.04.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
03.05.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
10.05.24 Pfingsten
17.05.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
24.05.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
31.05.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
07.06.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
14.06.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
21.06.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja
24.06.24 - Zeltlager Holland Weitere Infos folgen
29.06.24
24.06.24 — | SOMMERFERIEN
03.08.24
09.08.24 Dienst 17-19:00 Uhr Ja

KONTAKTDATEN: FEUERWEHRHAUS 04941-61011 INFO@FEUERWEHR-AURICH.DE

Ortsbrandmeister Bernd Saathoff 015112666112 b.saathoff@feuerwehr-aurich.de

Stlv. Ortsbrandmeister Heiko KlaaRen 015140173083 h.klaassen@feuerwehr-aurich.de

Jugendfeuerwehr Siemen Wiemer 017641907884 jugendfeuerwehr@feuerwehr-aurich.de

Kinderfeuerwehr
Altersabteilung
Musikabteilung
Forderverein

04941-64202
04941-65145
04944-915357
04941-18227

Sigrid Gerock

Rudi Schierz

Cornelius Ellerbrock
Hans-Johann von Essen

kinderfeuerwehr@feuerwehr-aurich.de
altersabteilung@feuerwehr-aurich.de
musikabteilung@feuerwehr-aurich.de
forderverein@feuerwehr-aurich.de

Forderverein:

SPARKASSE AURICH-NORDEN
IBAN: DE42 2835 0000 0000 0012 48
BIC: BRLADE21ANO



